Piazza della Repubblica
C.F.eP. lva 00362170714

Pagina1di1 1 MANDATO DI PAGAMENTO 178
del 26-01-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 18099 |Arf. 0 | Codice bilancio  Miss. 09 Prog. 02 Titolo 1 0acz1.030298889) | Gest.  RESIDUII2016

PRESTAZIONI DI SERVIZIO FINANZ, DA CONTRIBUTO SOCIO-AMBIENTALE

LIQUIDAZIONE

Provvedimento D.D. Reg. Gen. N.

nr. 11

del, 13-01-2017

numero

212016

del 10-01-2017

Immed. Esequibile/Esecutiva

Liquidazione fatiura n® 14FE del 27.12.2016 della ditta Mondoservice Societd Cooperativa Sociale relativa al servizio di manutenzione del
verde pubblico comunale - Periodo 08.11.2016 - 15.12.2016.

DETTAGLIO PIANO DE! CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA

Missi 09 Svil tenibile & lutela del tartitorio @ callambient

Dogramma | 02 Tulsls valorizeazions o recupero amblantale PREVISIONE ASSESTATA 180.140,13 330.140,13
Tifolo 1 5 ti

o Lwells 03 Aoseisto d benl o serviz PRECEDENTI PAGAMENT! 7.700,00 7.700,00
3a Livelk Q2 i i izi

4o Livllo o hoqulsto 0 servzi PRESENTE IMPORTO 39.719,54 39.719,54
5o Livells 999 Al servizi diversin.a.e, TOTALE PAGATO 47.419,54

SIOPE 1030299939 DISPONIBILITA' RESIDUA 132.720,59 282.720,59
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.
FONDI

SOGGETTO AL CONTROLLO DE! 12esimi

iL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai softoelencali nominativi le somme a fiance di ognune di essi indicate per un importo

complessivo di

39.719,54 diconsi TRENTANOVEMILASETTECENTODICIANNOVE/S4

Per : Liquidazione fattura n® 14FE del 27.12.2016 della ditta Mondoservice Societa Cooperativa Sociale relativa al servizio di
manutenzione del verde pubblico comunale - Periodo 09.11.2016 - 15.12.2016.Pagamento fattura

CREDITORE (Codice: 15953}

MONDOSERVICE SOCIETA' COOPERTAIVA SOCIALE AR.L.

P.lva 04061870715

VIALORETC 2

71042 CERIGNOLA {FG)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIEJF(’E
1 | CIG:ZAB1BEATED SALDC Fatt.n. 14FE del 27/12/2016 per affidamento del 38.719,54 1306
servizio di manutenzione verde pubblico comunale come da determina n. 972-174
del 17/11/2016 cig ZA81BEAT6ED capitolo 18099 codice 1090603 del Bilancio 2016 -
impegno n. 837.Periodo dal 08/11/16 a
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 32.557,00 *Ritenuta 7.162,54
Netfo da Pagare: 32.557,00 32.557,00
{ per Ritenute } -Confr. Ordinativi relafivi TITOLARE 7.162,54
MODALITA’ DI | BONIFICO ESENTE - CIN: W - ABI: 03067 - CAB: 78380 - C/C: 000000004422

PAGAMENTO

IBAN: ITS7WO0306778380000000004422

Esente bollo art.955/82 e successive

modifiche

i

Bollo |

dellente

¥4
Ve

-

-

. PAGATO.

3/ BEN, 2017
BANCT DI NAPOL! 8PA
BACH OFFICE BARI - 8778

Doft.Gigvanini|Bugsicchio




1’ COMUNE DI CERIGNOLA

MANDATON. {34 DEL QéMli CAP. Soff BIL. 21k

IMPEGNO N. £%% LIQUIDAZIONE N. 4,

IMPONIBILE€ 32.SsZoo

(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € 2-A€2,5Y

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €__ e Ff sy

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE.N. (2

CREDITORE:COD.N.(__AS85%) HonMo SiuieE SoCios cos 030471 w4
Seeaas AL

PAGAMENTO FATTURA N. Al [FS b3C RY.12- 2516
PROT. ENTRATAN. 2£48¢ V. 2F(i2] 204
REGISTRAZIONE IN FINANZIARIAN.,
DESCRIZIONE ;

LQuidAaz oud Potolo dwe  of. [1.2o06 AC 1S.[2-25(6

TOTALE FATTURA €
CIG: 2AQ3€eA 6 D CUP:
SIOPE: 306
DOCUMENTI: Delibera N. del
- Determ. N. ___|| l{ °©  del  34ifr0,7

(Liquidazione) Determ. N. (3}?,! (W del /ﬂ-{t(( Lo (6




CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.9721174 In data 17-11-16

OGGETTO: Affidamento temporaneo del servizio di manutenzione del verde pubblico
comunale alla Mondoservice Societa Cooperativa Sociale a r.l. - Periodo
09/11/2016 - 15/12/2016.

Visto L'anno duemilasedici, il giorno diciassette del mese
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 di novembre, in Cerignola, nella residenza comunale.

REGOLARITA CONTABILE
attestante la coperiura finanzia-
fia
Data: 17-11-2016

il Responsabile del Settore

Fito Buguicchio Dot Giovanni IL DIRIGENTE DEL SETTORE

LL.PP. ~ MANUTENZIONI -~
AMBIENTE - VERDE PUBBLICO

AMBIENTE

izzillo Ing. Clorindo, responsabile del Settore, ha adottato

la seguente determinazione:




«Con delibera della Giunta Comunale n. 212  del
10/08/2016 veniva approvato il progetto per il servizio di
manutenzione del verde pubblico cittadino e servizi infra-
strutturali annessi - Indirizzi al Dirigente.

Ad oggl si sta procedendo all'espletamento delle proce-
dure di gara per l'appalto dei lavori di cui al punto prece-
dente.

In data 08 novembre 2016 & scaduto l'incarico per la ma-
nutenzione del verde cittadino alla ditta Mondoservice So-
cieta Cooperativa Sociale a r.l. giusta determina dirigen-
zlale n. 664/51 del 26/08/2016.

Tanto premesso, considerato che i termini per espletare
la procedura di appalto per l'affidamento del wverde pubblico
per l'esecuzione deili servizi citati nel capitolato speciale
di appalto, vanno oltre la scadenza di manutenzione del ver-
de cittadino cosi come citati nel precedente punto, ed al
fine di non interrompere detto servizio, indispensabile alla
cittadinanza per motivi di igiene e salute, pubblica incolu-
mitd e decoro urbano, si ritiene di prorogare alla ditta
Mondoservice Societa Cooperativa Sociale a r.l. di giorni 37
(trentasette) e quindi fino al 15 dicembre 2016, il servizio
di manutenzione del wverde cittadino, includendo tutti quei
servizi citati del Capitolato Speciale di Appalto con la so-
la esclusione dei lavori strumentali di cui al progetto in
precedenza citato approvato con delibera di Giunta Comunale
n. 212 del 10/08/2016.

L'importo di spesa da impegnare & pari ad € 39.71%,54
come da prospetto sotto evidenziato:

¢ Importe lavori a base d'asta 39.000,00
¢ QOneri della sicurezza non soggetto
¢« A ribasso 1.,100,00
s Importo soggetto a ribasso 37.900,00
¢ Ribasso d'asta pari al 17% 6,443,00
Totale 31.457,00
¢ Oneri della sicurezza 1.100,00
Totale 32.557,00
e IVA 22% 7.162,54

Totale 39.719,54

Effettuati i relativi accertamenti previsti dalla norma-
tiva vigente in materia circa il possesso dei prescritti re-
guisiti di legge da parte della ditta affidataria (regolari-
ta delle posizioni previdenziali e assicurative).»

In attesa dell'approvazione del Piano Economico di Ge-
stione (PEG) per l'esercizio 2016;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

276

LN



=

Dato atto che, ai fini della tracciabilita dei flussi
finanziari in ordine ai lavori, servizi e forniture, ex art.
3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, recante "Piano straor-
dinario contro le mafie™, D.L. 12 novembre 2010, n. 187 con-
vertito con modificazioni nella legge n. 217/2010 recante
"Misure urgenti in materia di sicurezza", alla presente at-
tivita & stato assegnato il seguente codice CIG: ZAS81BEAT6D;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione e
stato apposto 1l wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da guelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindacoe del 21/03/2016, prot. n.
60/Gab., con il guale si affida all‘'ing. Clorindo TIzzillo,
la Dirigenza del Settore comprendente i Servizi Lavori Pub-
blici - Manutenzioni - Ambiente e Verde Pubblico;

Visto il decreto del Sindaco del 18/08/2016, prot. n.
181/Gab., con 11 quale si affida al dott. Giovanni Buquic-
chio, la Dirigenza del Settore Servizi Finanziari;

DETERMINA

1) la premessa costituisce parte integrale e sostanziale del
presente atto;

2) di affidare il servizio di manutenzione del verde pubbli-
co comunale per giorni 37 (trentasette) e, quindi, fino al
15 dicembre 2016 alla ditta Mondoservice Societa Cooperativa
Sociale a r.l. con sede in Cerignola alla Via Loreto, n. 2
P. Iva: 040618707L5;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l1l'obbligazione di cui trattasi
scade nell'esercizio 2016, essendo in detto anno previsto il
completo adempimento della prestazione da cul scaturisce
l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principioc della competenza E£i-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011,
la spesa di € 32.557,00 per lavori e oneri della sicurezza
oltre ad € 7.162,54 per iva 22%, per un totale di €
39.719,54 sul capitolo 18093, codice 09.02 - 1.03.02.99.000
del Bilancio 2016;

3/6



5) di dichiarare che, a tutti gli effetti di legge, la sot-
toscrizione del presente atto da parte della ditta costitui-
sce accettazione dei patti e condizioni di cui al contratto
di appalto e degli importi specificati in premessa;

6) di dare atto che con propric successivo atto si provvede-

ra alla liquidazione delle somme a ricezione di regolare
fattura.

4/6



o

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N.972/174 In data 17-11-16

OGGETTO:  Affidamento temporanes del servizio di manuienzione del verde pubblico
comunale alla Mondoservice Societa Cooperativa Sociale a rl. - Periodo

09/11/2016 - 15/12/2016.

Ai sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta

la regolarita contabile e la copertura finanziaria della spesa.

La spesa complessiva di € 39.719,54 (CIG. ZAB1BEA76D) di cui alla presente determinazio-

ne del Responsabile di Area gravera:

Capitolo/Art  Importo Anno Impegno N.  Data Ilmpegno  Codice di Bilancio

18099/ 39.719,54 2016 837 14-11-2016 1090603

Capitolo/Art  Importo Sub. Impegno N.  Data Sub. Impegno Codice di Bilancio

CapitolofArt  Importo Liquidazione N. Data Liquidazione  Codice di Bilancio

Cerignola, i 17-11-16
Il. RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Buquicchio Dott. Giovanni




I DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to lzzillo ing. Clorindo

Copia conforme all'originale, 17-11-2016 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Doftt.ssa Rosaria

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE
attesia

= che la presente determinazione:

0 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
18-11-18 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O é stata trasmessa con lettera prot. n. 34108 del 17-11-16 al Sindaco;

0 e stata irasmessa con leitera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

[0 & divenuta esecutiva il giorno 17-11-16.

Dal Palazzo di Citta, 17-11-2016 L. SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.ssa Rosaria

La presente determinazione e stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
16 (quindici) giorni consecutivi, dal 18-11-16 al 02-12-18, come prescritio dall'art. 124,
comma 1, del D.L.gs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 05-12-16 " IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Doit.ssa Rosaria



]
4]

CITTA’ DI CERIGNOLA

Settore Ambiente

Prot. n. '{ 20-{ Cerignola, ’{ 7 -0 “{‘- 020 {7

OGGETTO: Trasmissione dispositivo di pagamento relativo a: “Servizio di manutenzione verde pubblico
comunale periodo dal 09 novembre al 15 dicembre 2016” — Fattura n® 14/FE del 27.12.2016
della ditta: Mondoservice Societd Cooperativa Sociale a r.l..

Al Dirigente Settore Finanziario

SEDE

Si premette che con Determinazione Dirigenziale n® 972/174 del 17.11.2016 si affidavano alla societa

in indirizzo il servizio di manutenzione del verde pubblico comunale periodo dal 09 novembre al 15
dicembre 2016 .

Con Determina Dirigenziale n°® 11/2 del 13.01.2017 si & disposto il pagamento relativo al periodo 09
novembre al 15 dicembre 2016,

Il corrispettivo del servizio veniva stabilito in € 32.557,00 compreso oneri per la sicurezza, oltre ad €
7.162,54 per IVA al 22%, per un totale di € 39.719,54.

In relazione a quanto sopra si comunicano i seguenti dati utili al pagamento del corrispettivo di cui

sopra:
o Fattura n° 14/FE del 27.12.2016 dell*importo complessivo di € 39.719,54 di cui € 32.557,00 per

imponibile ed € 7.162,54 per IVA al 22%;
Ditta: Mondoservice Societd Cooperativa Sociale ar.l;
Descrizione: Servizio di manutenzione verde pubblico comunale;
Protocollo fattura n°® 38189 del 27.12.2016 (file 58566514);
Capitolo: 18099;
Impegno 837 del 14.11.2016;
Liquidazione provv.n®3;
Codice Bilancio: 1090603.

i
® & @ s & @ &

Si allega alla presente, la seguente documentazione:

Determina Dirigenziale n® 11/2 del 13.01.2017;
DURC rilasciato da: INPS in data 09.01.2017 dal quale risulta la regolaritd coniributiva della
ditta;

e Dichiarazione sulla tracciabilitd dei flussi finanziari in atti comunali.

Cordiali saluti.
11 Dirigente

Ing. C]%’ do Izzillo

Novelli




pe—

E g

H(:;_A-—éﬁ

.

IR CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.11/2 In data 13-01-17

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 14FE del 27/12/2016 della ditta Mondoservice
Societad Cooperativa Sociale relativa al servizio di manutenzione del ver-
de pubblico comunale - Periodo 09/11/2016 - 15/12/2016.

Visto
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 13-01-2017

Il Responsabile dei Settore
F.to Buquicchio Dolt, Giovanni

L’anno duemiladiciassette, il giorno tredici del me-
se di gennaio, in Cerignola, nella residenza comunale.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

LL.PP. - MANUTENZIONI -
AMBIENTE - VERDE PUBBLICO

AMBIENTE

Izzillo Ing. Clorindo, responsabile del Settore, ha adottato
la seguente determinazione:



[

%

«Premesso

che con Determinazione Dirigenziale n. 972/174 del
17.11.2016, esecutiva ai sensi di legge, & stato affidato
alla ditta Mondoservice Societd Cooperativa a r.l. il servi-
zio del verde pubblico comunale, assumendo contestualmente,
ai sensi dell'art. 183 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, il
seguente impegno di spesa definitivo, in favore della mede-
sima, cosl come appresso:

- per il periodo 09.11.2016 - 15.12.2016 per un importo di €
39.719,54 di cui € 32.557,00 per lavori e onerl della si-
curezza oltre ad € 7.162,54 per iva 22% al Capitolo 18095
- Codice di Bilancio 1090603 - ifipegno n. 837;;

Visti:

- la fattura n. 14FE del 27.12.2016, trasmessa in formato
elettronico, con la quale la ditta affidataria ha richie-
sto 1l pagamento della somma di € 39.719,54 di cui €
32557,00 pexr lavori e oneri della sicurezza oltre ad €
7.162,54 per iva 22%, quale compensc per la prestazione
eseguita nel periodo 09.11.2016 - 15.12.2016;

—~ il DURC emesso in data 07.09.2016, con il guale si attesta
la regolarita contributiva della ditta in questione;

Accertato

da parte del Responsabile del Procedimento il regolare as-
solvimento degli obblighi contrattuali da parte della Ditta
affidataria, avendo riscontrato positivamente la rispondenza
della prestazione ai requisiti guantitativi e qualitativi
nonché ai termini ed alle condiziloni pattuite;

Dato atto

che il Codice Identificative gara attribuito dall'Autorita
di Vigilanza sui contratti pubblici (AVCP), di lavori, ser-
vizi e forniture, su richiesta di questa stazione appaltante
risulta essere il seguente.iE§§E§E§76D,nwj

Considerato

che la fattura di che trattasi rientra tra quelle soggette
alle disposizioni in materia di scissione dei pagamenti,
pertanto si procedera con la liquidazione in favore del sog-
getto creditore dell'importo imponibile della fattura, men-
tre la somma relativa all'IVA nella misura del 22% verra
versata all'Erario secondo le modalita e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze.»

Richiamati:

— il decreto del Sindaco del 21/03/2016, prot. n. 60/Gab.,
con il quale si affida all'ing. Clorindo Izzillo, la Diri-
genza del Settore comprendente i Servizi Lavori Pubblici -
Manutenzioni — Ambiente e Verde Pubblico;

- 11 decreto del Sindaco del 18/08/2016, prot. n. 181/Gab.,
con il quale si affida al dott. Giovanni Buquicchio, 1la
Dirigenza del Settore Servizi Finanziari;

DETERMINA

2/4



7]

EC]

1} di liquidare e pagare a favore della ditta Mondoservice
Societa Cooperativa a r.l. con sede in Cerignola alla Via
Loreto, n. 2, l'importo complessivo di € 39.7189,54 a saldo
della fattura n. 14FE del 27.12.2016¢ pervenuta in data
27/12/2016, prot. n. 38189 (file n. 58566514) relativa al
servizio di manutenzione del verde pubblicoc comunale — peri-
odo 09.11.2016 - 15.12.2016 sui RR.PP. 2016 al Capitolo
18099 - Codice di Bilancio 1090603 - impegno n. 837 - pro-
posta di liquidaz. provv. n. 3:

2) di dare atto che la presente fattura e soggetta al siste-
ma dello split pavment in quanto la fattura & emessa succes-
sivamente al 01l gennaio 2015;

3) di disporre il pagamento dell'IVA al 22% nell'importo di

€ 7.162,54 secondo le modalitd di cui alla L. n. 190/2014 e
successivo decreto di attuazione.

3/4



g uh

L)

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to [zzillo Ing. Clorindo

Copia conforme all'originale, 13-01-2017 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.ssa Rosaria

[l sottoscritto SEGRETARIO GENERALE
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecultivi, dal
14-01-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);
0O & stata trasmessa con lettera prot. n. 893 del 13-01-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con leitera prot. n. del al Prefetio di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);
O & divenuta esecutiva il giorno 13-01-17.

Dal Palazzo di Citta, 13-01-2017 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott ssa Rosaria

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 14-01-17 al 28-01-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 30-01-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Doff.ssa Rosaria




e

<+ —tn

-

-

R

’ - Ff\OT %g{gg hNiEL i?{i,&@{é Pagina 1 di2

Five 5856654y
FATTURA ELETTRONICA

Verslons 1.1

Dati relativi alla trasmissione

ldentificativo del trasmittente:; 1T04030410288
Progressivo di invio: M167893

Formato Trasmissione: SDM1

Codice Amministrazione destinataria: UF3YSF

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

[dentificativo fiscale ai fini IVA: IT04061870715
Denominazione: MONDOSERVICE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE
- Regime fiscale; RF01 (crdinario)

- Dati della sede

Indirizzo: VIA LORETO
Numero civico: 2

CAP: 71042

Comune: CERIGNOLA
Provincia: FG

Nazione: IT

Dati del rappresentante fiscale del cedente / prestatore

Dati anagrafici

|dentificativo fiscale ai fini IVA; IT04061870715
Nome: ANNA
Cognome: DIMATTEO

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00362170714
Denominazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA DELLA REPUBBLICA
Numero civico: 1

CAP: 71042

Comune: CERIGNOLA

Provincia: FG

Nazione: IT

o

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426
Denominazione: Namirial SPA

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emiltente: TZ (terzo)

Verslons prodotta cen foglio di shle Sdf www.fatturapa gov.it

hitp://192.100.18.201/hallev//usr/tmp/FATC081585. XML 29/12/2016



~

A

Fa

[

Pagina 2 di 2

Versfone 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento; TDOA (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2016-12-27 (27 Dicembre 2016)
Numero documento: 14FE

Importo totale documento: 39719.54

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1

Data ordine di acquisto: 2016-11-17 (17 Novembre 2016)
Numero linea ordine di acquisto; 972-174

Codice ldentificative Gara (CIG): ZA81BEA76D

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: per affidamento del servizio di manutenzione verde pubblico comunale
come da determina n. 972-174 del 17/11/2016 cig ZAS1BEA7ED capitolo 18099 codice 1090603 del
Bilancio 2016 - impegno n. 837

Valore unitario; 32557.00000000

Valore totale: 32557.00000000

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 32557.00

Totale imposta: 7162.54
Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento
Modalita: MP0S5 (bonifico)

Importo: 32557.00
Codice IBAN: IT57W0306778380000000004422

Versicne prodotta con foglio di stle Sdi www fatturapa gov It

hittp://192.100.18.201/halley//ust/timp/FATC081585. XML 29/12/2016



{r

L

« gw

&

1Ay

ny

in

Pagina1dil

Notifica Esito Committente
Identificativo Sdl: 58566514

Riferimento Fattura

Numero Fattura: 14FE
Anno Fattura; 2016
Pasizione Fattura; 1

Esito: EC01 (Accetiazione)
Descrizione: Fattura accettata
Message |d Committente: 001

Versione 1.0

http://192.100.18.201/hallev//ust/tmp/FATC081923 XML

29/12/2016



-y

~

W

HINL < W

ISTITUTO HAZIOHALE PER L'ASSICURAZIONE
(OHTRO GU INFCRTUR] SULLAYORS

INBS

Tsthudo Nazianale Previdenza Socale

Durc On Line

Numero Protocollo [ INPS_5476808] Data richiesta 09/01/2017 | Scadenza validita

08/05/2017

Denominazione/ragione sociale

MONDOSERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA SCCIALE

Codice fiscale

04061870715

A w

Sede legale

VIA LORETO 2 CERIGNOLA FG 71042

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

' INP.S.
INALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



(3

OBIOBI2058 1725 MOMDD SPORY BRI (FAXEERAATRY P01
0 1 0RIHIEYSS BTG 1 HEIERI AN S

A5¢53

Spett.le
Conune di Cerignela

OGGETTO: TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI ART. 3 D.L. 13.08.2010N. 136

Con riferimento a quanto in oggetto, il sottoscritts

o in proprio

b in qualits i TEROlALE detla ditta _ DN SELONSE

comunica qui di seguito il codice IBAN del o/c intestato al sottoscritto ed wnifizzato,
ervche e non i raniers esclusive, per la gestione del flussi finanzigrl inerenti (o
commesse pubbliche:

EandE SF W O20én 1AIE0 wowveroellze.

presse OB BAncA .

&1 comusleans inoltre i dati identifics— - ~oggettf abilltatl a4 op e sul
conle comeats dedicato:
Sip. 0 mato a_Cle ngM(‘)UL oioiee,
residente in __ % oltatn( alig via {4 g G

codice fiscale MM

{l sottoseritto si impegna altresi a comunicare ogni eventuale vaxirzione dei dati
sopra dichiarati,

Distintl salut.

Cerignola, ©2/25/251¢

Ao/,
ma«ﬁ’i&%"%m‘,gnmm

Tel,
PW&:MMIB 70715

NLB. Alfegaxe copia di unt documento di riconoscimenta

4



[ PR S]

it

it

o

!

o

i
it [refiy
1k

,I‘ﬁ'l "‘l'
tpat fh e
vifr ety

oot
t‘r’

U/
b

b

is
A

=

L

e

o

B

P IEP BT,

Y T P L T

YOS
RO {2 P

Lhwarasngrnrany deamid ars

-ﬂf"

T

o

TR LU g S RS iR HTIEET

L R Lt At 22 TSN L VTP R ST PRV TS S PR P P PP ER TP

L T D e L7} T IR TR Y

adewguy ban wnkay ..4..%§.lwhumnwaﬁaﬂpﬁa Hﬂmmm
[T ITTT Eew L Pepiy S c}onw.mm.m.wnmww.{i:wﬂgﬂu
R 15 - L= :.Emnme )

FWPS s T AN M bmr b rhaeine e ekt bgdn .wu.w,.mm-.nlﬂw..m.mﬂw&u
2 ¥

IENIFIVS TNOBSEIGEN00 3 HVAOHNOD.

N . - L3
b-uﬂwhﬂn‘clnmnwndbl‘\vur‘-tnll”ll.hnn.-il’-.n- [TYS & -n\—muﬂﬁmnm.mmm\—\wﬁ\ﬂﬂﬂ
*TEY LOSLTT TITYESEND .
W}.ﬁ.ﬂlu..rgvo-!.o.ua: PP T T -uv.f.q:mﬁvmamm.mmm
s .::::.:.,.t-...:.:,w.«.. ..... s
R T e e L L :.::..lﬁm.\.w.ﬂmw@..«.m.wm
\.au.{ar-.ft\v.-wemﬁ.m.wis anaaee Y RIAN LY ....‘rﬁmﬁmﬂﬁ B MH
, BHETIRIL
{ ppran ) wwunm.w :@......M:H. ,Mr,:.m

ATV Tty Tt gy mpaezecESiy Al
[ T g O

- ,..»wvﬁ::_.nimawﬁgutu%i!\:z..-.:...:q.m......w.ir%m _U.ulmua
£ Y

G . 7661681k
»hm—..#?.rwﬂ;..uz. -!«»i.,:\__‘.;:.c..;.u..!.w!u!v,.nmwﬂa

Y N R

- MR R, an b w X7 N
sbaaThagranirat aterbs s S0l OO ﬁm. JN,
g o OG0 y
= s WEE L T
=y L~ - . T »
e AN N
3 L~ P
; - . v
- R T




Equitalia Seivizi SpA

> Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificative Univoco Richiesta: 201700000103363 Codice Fiscale: 04061870715
{dentificativo Pagamento: PROT. 1201/2017 Data Inserimento: 26/01/2017 - 11:04
Importo: 42957,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: MRLNNLOOS

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Equitalia Servizl S.p.A., gld CNG, costliiuite eon D.P.R, 2 agasto 1952, n. 1141 ¢ successivamente adeguato con D.P.R. 28 Fennalo 1938, . 44, & 1a gocletd dol Gruppe Equitalia in
possesso - per quanto disposto dagli artt, 12 e 24 del decreto del B.P.R. 29 settembre 1973, n. 602, dall’art, 36 del D.Lgs. 13 aprile 19388, n. 112, dal B.M. 3 settembre 1929, n. 321, ¢ dall'art.
2, colr;ms 1I'I de%tntemiﬂn ]n fﬂobm 1999 del Direttore Generale del Dipariimento della Entrate del Minlstero delle Finanze - del dati accorrenti alio svelgimento delle attivita di verifica
previste dalle c ate circolar



